
 
 
 

Äntligen är vårt unika AIK häfte här! 
 

Den 1 februari kommer vårt exklusiva förmånshäfte som vi är unika med i Solna. 
Enkelt att använda och att sälja! Kontakta dina närmaste vänner och skicka pdf på vårt häfte så de ser utbudet. Om det 

finns oro att träffas kan ni överlämna häftet i köparens brevlåda och ta betalt via swish.  
 

Förtjänsten från försäljningen går till att stärka vår fina förening och möjlighet finns också att tjäna pengar till 
lagkassan. 

 
Vårt häfte kan lätt jämföras med ”Tian” i kundvagnen - pengarna tillbaka när du går ut genom kassan. 

 
Med vårt häfte stödjer du inte bara vår förening du stödjer även den lokala handeln samtidigt som du själv sparar 
pengar på dina köp. Vi har med ICA Maxi Solna och ICA Nära Järvastaden över 700 kr i rabatter och med övriga 

partners i häftet finns ca 3000 kr i fina erbjudanden.  
 

        
 

Enkelt att nyttja och att sälja då det inte kostar kunden något!  
 

Hur marknadsför du ditt häfte? 
- ”Låna vår förening 200 kr och få tillbaka dina pengar när du handlar hos dina favoriter. Med ditt bidrag 

stödjer du vår verksamhet samt lokala handeln och samtidigt som du själv blir en vinnare!” 
- Vilka är dina favoriter i häftet? Berätta för kunderna vilka favoriter ni har och gör dem uppmärksamma på 

vad som finns i häftet. Vilka är nu kundens favoriter och var kommer de hämta hem sin vinst?  
 

 
Häftets giltighet är 1 feb till 30 juni. 

 
Tips är att redan nu bestämma en dag/helg i feb/mar då man i laget gör en gemensam aktivitet och säljer produkten. 

Snabba pengar in och ni kan sedan fokusera på det ni ska, dvs spela handboll. 
 

Hur är upplägget? 
Normalt behåller de flesta familjer några häften själva vilket innebär att man har ca 2 häften att aktivt sälja. Viktigt är 

att man skriver ner vilka man sålt till och frågar direkt om de vill ha ett nytt häfte i höst.  
Då har ni redan sålt era nya häften till hösten och kan hitta nya kunder.   

 
Information till lagansvariga  

Den 4 Feb kl 19:00  kommer vi att ha ett informationsmöte via Google Meet och utlämning till lagen sker med start 
den 5e feb. Alla lag meddelar vem som ska representera laget på informationsträffen samt hämtar lagets kvot av 

häften. 
 

Låt oss gemensamt göra detta till en succé!!  
 

Styrelsen AIK Handboll 


